
Gestor - Antonio Mario Damasceno / Secretário - Governo / Editor - Ass. de Comunicação
Rua Ruy Barbosa, 11

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: H0KLFR+3VGHLTBHIMLAAVW

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Itacaré
1 Quarta-feira • 16 de Setembro de 2020 • Ano  • Nº 2388

 
 

Prefeitura Municipal de 
Itacaré publica: 

 
 
• Decreto Nº 645/2020 - Restabelecer a entrada e saída de Ônibus de 

Transporte Intermunicipal, no Município de Itacaré que, a partir do dia 
17/09/2020, funcionará nos horários dispostos no Anexo do presente 
Decreto.



 
 
 

 MUNICÍPIO DE ITACARÉ 
Gabinete do Prefeito 

 
CNPJ n. 13.846.902/0001-95 

 
 

 

___________________________________________________________________________________________ 
Rua Rui Barbosa, 11, Centro, Itacaré- Ba - CEP: 45530-000 

CNPJ/MF 13.846.902/0001-95 
 

 

 

D E C R E T O   Nº 645/2020 
 
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITACARÉ, no uso das atribuições que lhe são 

conferidas pelo art. 80, incisos VII e VIII, da Lei Orgânica do Município de Itacaré; 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º – Restabelecer a entrada e saída de ÔNIBUS DE TRANSPORTE 
INTERMUNICIPAL, no Município de Itacaré que, a partir do dia 17/09/2020, funcionará 

nos horários dispostos no Anexo do presente Decreto. 

 

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário, especialmente o quanto 

disposto no Decreto nº 531, de 18 de março de 2020. 

 

Art. 3º – Este Decreto entra em vigor nesta data. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ITACARÉ, Estado da Bahia, em 15 

de setembro de 2020. 

 
 

ANTÔNIO MÁRIO DAMASCENO 
Prefeito 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Itacaré

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: H0KLFR+3VGHLTBHIMLAAVW

Quarta-feira
16 de Setembro de 2020
2 - Ano  - Nº 2388

Decretos



 
 
 

 MUNICÍPIO DE ITACARÉ 
Gabinete do Prefeito 

 
CNPJ n. 13.846.902/0001-95 

 
 

 

___________________________________________________________________________________________ 
Rua Rui Barbosa, 11, Centro, Itacaré- Ba - CEP: 45530-000 

CNPJ/MF 13.846.902/0001-95 
 

 

 
ANEXO 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Saídas de Itacaré 
 

06:30h 

 

11:00h 

 

16:30h 

 

Saídas de Itabuna 

07:00h 

11:00h 

16:00h 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Itacaré

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: H0KLFR+3VGHLTBHIMLAAVW

Quarta-feira
16 de Setembro de 2020

3 - Ano  - Nº 2388


